
Documento N')
01 8/2025

CAMARA MUNICIPAL DE URANIA
Estado de SÃO PAULO

PROCESSO DA DESPESA

NO 132

NOME ALINE GIMENEZ DE AQUINO IROLDI

ASSUNTO VALOR REFERENTE A ADIANTAMENTO PARA COBRIR DESPESAS
COM (COMBUSTIVEL,PEDÁGIO E ESTACIONAMENTO) DO VEREADOR
RODRIGO LUIZ DE OLVEIRA MOTA. COM DESTINO A SÃO PAULO-SP
PARA REUNIAO PREVIAMENTE AGENDADA COM DEPUTADOS
ESTADUAIS, SAIDA NO DIA 02/09 E RETORNO PREVISTO PARA O DIA

REQUISIÇÃO

DOTAÇÃO E
010100

CÂMARA

CAMARA MUNICIPAL

01.031.0015.2038.001 Manutenção das Funções Legislativas
3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS

Dotação Atual

30.000,00

Saldo Anterior Empenhado Até Data

17.333,66 12.666,34

Valor
1 .332,80

Saldo Atual

16.000,86

Data Vencimento 29/08/2025



BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 01

UNIDADE: 010100

SERVIDOR RESPONSÁVEL: ALINE GIMENEZ DE AQUINO IROLDI
NOTA DE EMPENHO N. 00132 DE 28/08/2025 PRESTAR CONTA ATÉ 05/09/2025

DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 29/08/2025

VALOR AD: R$1.332,80

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente

02/09/2025
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DATA: 05/09/2025

CONFERIDO POR

CAMARA MUNICIPAL DE URANIA
AV. PRESIDENTE KENNEDY - 1474

51842185/0001-12 Exercício: 2025

Página 1

SITUAÇÃO: AprovadoCAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

VALOR DEVOLV: R$272,60

Valor Aprovado TotalDescr Mercadoria/Serviço
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CAMARA MUNICIPAL DE URANIA
AV. PRESIDENTE KENNEDY - 1474 CNPJ :51 842185/0001-1 2

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUÇÃO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.138

Conta da devolução : 6289–8 Detalhamento : 2
Data da devolução : 05 / 09/2025 Tipo de documento : TRANSFERÊNCiA

Valor da Devolução R$ 272 r 60
(duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos )

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

+

+

Nome : ALINE GINIENEZ DE AQUiNO IROLDI

Empenho : 132 Data: 28/08/2025 Valor : 1.332 , 80
Local. . . . : 010100 CAIHAR;\ MUNICIPAL

Funcional : 01. 031.0015.2038 . 0000 Manutenção das Funções Legislativas
Natureza . : 3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS

Discriminação : VALOR REFERENTE A ADIANTAMENTO PARA COBRIR DE
SPESAS COM (COMBUSTIVEL,PEDÁGIO E ESTACIONAME
NTO) DO VEREADOR RODRIGO LUIZ DE OLVEIRA MOTA,
COM DESTINO A SÃO PAULO-SP, PARA REUNIAO PREVI
AMENTE AGENDADA COM DEPUTADOS ESTADUAIS. SAI
DA NO DIA 02/09 E RETORNO PREVISTO PARA O DIA 03/O
9, CONFORME ANEXO
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CAMARA MUNICIPAL DE URANIA
51842185/0001-12

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 1474

NOTA EMPENHO Numero 030/00132 Processo:

Ficha 006 Data 28/08/2025 Requt

Licitação DISPENSA
Fornecedor ALINE GIMENEZ DE AQUINO IROLDI

Venci 29/08/2025 Dt Liq
N') Doc
315.011.778-00

28/08/2025

Cod 2186
15760-000Endereço RUA LÁZARO CAMPOS DE OLIVEIRA 134

Recurso/Aplicação
0 Recursos nao Destinados a Contrapa

Material/Serviço
VALOR REFERENTE A ADIANTAMENTO PARA COBRIR
DESPESAS COM (COMBUSTIVEL,PEDÁGIO E
ESTACIONAMENTO) DO VEREADOR RODRIGO LUIZ DE
OLVEI RA MOTA. COM DESTINO A SÃO PAULO-SP, PARA
REUNIAO PREVIAMENTE AGENDADA COM DEPUTADOS
ESTADUAIS. SAIDA NO DIA 02/09 E RETORNO PREVISTO
PARA O DIA 03/09, CONFORME ANEXO

01 TESOURO

00 Recursos Ordinarios

110 GERAL

000 GERAL

01

AD - Adiantamento
CÂMARA

010100
3.3.90.14.14

CAMARA MUNICIPAL

01 .031.0015.2038.0000
DIÁRIAS NO PAIS
Manutenção das Funções Legislativas

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual

16.000,8630.000,00 IX6,34 1.332,80
+ + + + +nta e dois reais e oitenta centavos* *R$ #1.332.80# um + + + + + + + + + + + + +ize

+ ++ ++ +

Autorizado
28/08/202 Z

DAVID RODRiGUES MENESES
PRESIDENTE

Contabilizado
28/08/2025

IES DA CR

qsp31 4676/c

foi devidamente processada nGCA despesa referente a esse empenho
trando-se em ordem para pagamento

Dat#231
Dr

Ordem de Pagamento

UId:l3X
Despesa paga

Banco J_ Conta G2f9 'i Cheque &_ Valor Ha
Banco Conta Cheque 1 Valor

8d
Tiago/lenI

les9

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

Nome:
CGC/CPF:

\d \; L, 3



ig6&/dc&7&a/g/e
CNPJ 51 .842. 185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail,com - Tel.: (1 7) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

ANEXO I-A

REQUERIMENTO NO 021-25 - ADIANTAMENTO

Este formulário destina-se à solicitação de adiantamentos por parte dos

vereadores e servidores da Câmara Municipal de Urânia, com o objetivo de viabilizar

deslocamentos oficiais para cumprimento de atividades institucionais. O preenchimento correto e

completo das informações abaixo é indispensável para a análise e concessão das diárias.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR OU VEREADOR:

Nome: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA

Cargo/Função: Vereador
Matrícula: 300-1

Telefone/Contato: 17-98143-3291

II - DESCRIÇÃO DA MISSÃO:

Finalidade da viagem:

Me deslocarei para a cidade de São Paulo para participar de reuniões previamente agendadas

com os deputados Delegado Olim e Rafa Zimbaldi.

Órgãos/Entidades a serem visitados (se aplicável):

Local 1- Alesp -A Assembleia Legislativa do Estado de S. Paulo.

Endereço: Palácio 9 de julho - Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo. - SP, 04097-
900

III - ROTEIRO DETALHADO DA VIAGEM E MEIOS DE TRANSPORTE:

Data de saída: 02/09/2025 Horário: ÀS 12H

Data de retorno: 03/09/2025 Horário: ÀS 18H

4



Páa&ara ##w/deZ/m/ %
CNPJ 51 .842. 185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (1 7J 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânio - SP

Roteiro:

1 a Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo nos gabinetes dos Deputados Delegado C)lim

e Rafa Zimbaldi.

IV - MEIOS DE TRANSPORTE A SEREM UTILIZADOS:

( ) Veículo oficial (X) Veículo próprio ( ) Ônibus ( ) Avião ( ) Outros:

V - ESTIMATIVA DOS GASTOS:

Hospedagem: R$

Alimentação: R$

Passagens (rodoviárias ou aéreas): R$

Combustível, pedágio e estacionamento:

Combustível: Gasolina, sendo necessário 150 litros, com valor de R$ 7,00 (sete reais) por litro,

totalizando R$ 1,050.00 (mil e cinquenta reais).

Pedágio: R$ 222,80 (duzentos e vInte e dois reais e oitenta centavos)

Estacionamento: R$ 60,00 (sessenta reais)

Totalizando o valor do adiantamento em R$ 1 ,332,80 (mil trezentos e trinta e dois reais e oitenta

centavos)

Participação em cursos etc..,: R$

Outros

(especificar):.

VI - CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO:

Dados bancários do funcionário responsável:

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 2752-9 Conta Corrente: 17.036-4
Titular da Conta: ALINE GIMENEZ DE AQUINO IROLDI

b in t 5



##l&/dc&}za/g/e
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (1 7) 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânio - SP

DECLARAÇAO: Declaro que as informações aqui prestadas são verdadeiras e que os recursos

eventualmente recebidos serão utilizados exclusivamente para os fins desta missão oficial, com

posterior prestação de contas confol

Assinatura do Solicitante

@2Data

regulam

APROVAÇÃO DO RESPONSÁVEL DA CÂMARA MUNICIPAL

( ) Deferido ( ) Indeferido

OBSERVAÇÕES:

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:
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29/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:03:49
275202752 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA
AGENCIA: 2752-9 CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA

NR© DOCUMENTO

VALOR TOTAL

++++++ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALINE GIMENEZ DE AQUINO
AGENCIA: 2752-9 CONTA: 17.036-4
NR . DOCUMENTO 612 . 752 . 000 . 006 . 289

6 . 289-8
= = := = = = = = = = = = = = = = = = = = = := = = = = = = = = = = = = = := =

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = == = = = = = = = = = = =

29/08/2025
612 e 752 e eee e 617 8 636

1 o 332, 80

NR . AUTENTICACAO O . BCE . 70C . 903 . 095 . Flt
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eM&ara ,#l&/&ie&7la/€/e
CNPJ 51 .842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: fl 7) 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

ANEXO II

FORMULÁRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

REFERENTE AO REQUERIMENTO NO 021-25 - ADIANTAIVIENTO

Conforme previsto em regulamento, a prestação de contas das diárias e adiantarnentos recebidos

deve ser realizada em até 48 horas após o retorno da missão oficial. O não cumprimento do prazo

implicará na devolução dos valores recebidos, A prestação deverá ser acompanhada dos

documentos comprobatórios listados abaixo e do devido preenchimento deste formulário.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE:

Nome: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MaTA

Cargo/Função: Vereador
Matrícula: 300-1

Telefone/Contato: 17-98143„3291

Período da diária/adiantamento: 02/09/2025 a 03/09/2025

Localidades das Diárias/Adiantamentos: Localidades das Diárias/Adiantamentos: ALESP-

ALESP- Alesp - A Assembleia Legislativa do Estado de S. Paulo Palácio 9 de julho - Av. Pedro

Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900.

Localidade (Cidade/UF): SÃO PAULO/SP

II - DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS (ANEXAR):

[x] Notas e cupons fiscais originais emitidos no CNPJ da Câmara Municipal (51 .842.185/0001-12)

[ ] Bilhetes de passagem (ida e volta)

[x] Relatório circunstanciado da missão

III - RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO DA MISSÃO: Descrever detalhadamente as atividades

desenvolvidas, locais visitados, contatos realizados, objetivos cumpridos e resultados alcançados.

O RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO DA MISSÃO SEGUE EM ANEXO.

. .. 8



dW1&/&ie&7la/€/e 1/rã/da
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail,com - Tel.: (1 7) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

IV - JUSTIFICATIVA PARA VALORES EXCEDENTES (SE HOUVER):

centavos).

( ) Defiro

( ) Indefiro

Assinatura do Responsável
Data

DECLARAÇÃO DO REQUERENTE: Declaro, sob minha inteira responsabilidade, que as

informações prestadas acima são verdadeiras e que os recursos públicos foram utilizados

exclusivamente para os fins da missão oficial descrita. Estou ciente da obrigatoriedade da

prestação de contas no prazo legal

Assinatura do Requerente
Data:

\,P



CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA

RELATÓRIO DE VIAGEM

Vereador: Rodrigo Luiz de OIÉveira Mota

Destino: São Paulo – SP

Período da Viagem: 03 setembro de 2025

1. Deslocamento de Ida

Data: 02/09/2025

Horário de saída: 12h

Destino: Cidade de São Paulo

Horário de chegada: Aproximadamente 20:30 h

2, Atividades Realizadas no dia – 03/09/2025

10h08– ALESP- Alesp - A Assembleia Legislativa do Estado de S. Paulo Palácio 9 de julho - Av.

Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900,

Reunião com o Deputado, Delegado Olim, no qual foi protocolado um Ofício de n'’ 120-2025

Solicitação de novas Viaturas para a frota da Polícia Civil do Município de Urânia/SP.

3. Atividades Realizadas no dia – 03/09/2025

11 hC)– ALESP- Alesp - A Assembleia Legislativa do Estado de S. Paulo Palácio 9 de julho - Av

Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900.

Compareci no gabinete do Deputado Rafael Zimbaldi, no qual foi protocolado um Oficio de n'

121-2025, solicitando recursos para a saúde.

4. Atividades Realizadas no dia – 03/09/2025

13h00– ALESP- Alesp - A Assembleia Legislativa do Estado de S, Paulo Palácio 9 de julho - Av.

Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo - SP, 04097-900.

Compareci no gabinete do Deputado Guilherme Cortez, no qual foi protocolado um Ofício de n'’

125-2025, solicitando recursos para a saúde.

Retorno à Urânia

Data: 03/09/2025

Horário previsto de saída: 15h00.

Horário de chegada em Urânia: Por volta das 22h40,

4. Documentos Anexos

Cópia do cupom fiscal do abastecimento, junto ao documento correspondente.

10



Urânia, 05 de setembro de 2025

RIGt:) FZ DE OLIVEI (ÍTA
’Câmarada b'aI de Urânia



#&&/dc ela/€/e
CNPJ 51.842.185/0001-1 2

e-mail: cmurania@gmail,com - Tel.: (17) 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15,760-000 - Urânio - SP

COMPROVANTE DE PAGAMENTO N' 021/2025

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA.

Declaro, para os devidos fins, que no dia 29 de agosto de 2025, recebi uma transferência bancária

proveniente da conta corrente da Câmara Municipal, referente ao adiantamento de viagem, conforrne

previsto no inciso V do artigo 8'’ da Resolução n'’ 199, de 03 de junho de 2025

O valor de R$ 1.332,80 (mil trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos) foi creditado em minha

conta no Banco do Brasil – Agência 2752-9, Conta Corrente 17.036-4, conforme o Requerimento de

Adiantamento n'’ 021/2025, datado de 28/08/2025, com protocolo n' 021/2025, de autoria do Senhor

Vereador Rodrigo Luiz de Oliveira Mota. O referido montante destina-se exclusivamente às despesas

vinculadas ao Regime de Adiantamento de Viagem.

Declaro, ainda, que no dia 01 de setembro de 2025, efetuei a transferência integral do valor

recebido ao Senhor Vereador Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, por meio de depósito na conta corrente n'’

13414-7, Agência 2752-9, do Banco do Brasil, conforme comprovantes anexos.

Câmara Municipal de Urânia, 01 de setembro de 2025

A 1 1 n e 1 ;E1:1; ;ne; e? de •ÁcfuI;Tb 11t) 1(1 1
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Avenida Presidente Kertrle(ty, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp : (17) 3634-1177

CNPJ: 51.842.185/0001-12PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO NO 12012025

gilnara Muniêjpq!d&UrêDia{SP, 01 de setembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor,
DELEGADO aLiM

Deputado Estadual dg Estado de$ãQ Paulo

Assunto: Solicitação .de novas Viatyras wra a frota da Policia Civil do Municipio de Urânia/SP.

Com cordiais cumprimentos, RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOIA, VereadQr dp Câmara

Municipal de Urânia/SP, nesta oportunidade, utilizam-se do presente instrum.çnto para soÇicttar a Vossa

Excelência, novas Viaturas destinadas à POLÍCIA CIVIL DO MU NICÍPIO DEiU RÂNIA/SP.

A segurança pública é uma questão de extrema importância_ para a nossa comunidade e,

sendo assim, a Polícia Civil desempenha um papel fundamental na mar}ytenção da ordem e na

proteção dos cidadãos. O nosso município abrange uma área com mais de 200 km2 de extensão

territorial, o que torna ainda mais necessário o uso de viaturas em boq$,cpndéões para cobrir de forma

eficiente todas as regiões do município.

As viaturas atualrrlen.te utilizadas pela Polícia Civil de<{J©nia.,qncQ.çltrqfn+9 -.e in . estado

precário, necessitando de frequentes reparos e, em muitos cas_98, comproçnetendo a eficiência e a

rapidez no atendimento das oçorrências. Os veículos atualmentç disponívQis. são: .uma Bla4er 2009;

duas Paratis, uma 2009 e outra 2010, ambas com mais-de 200 mH-km de rodagem; e um Sandero 2022

que é uma viatura descaracterizada.

Todos apresentam desgaste significativo e não atendem adequadamente às necessjdades

operacionais da Polícia Judiciária, quem presta um grande serviço em nosso município.

A substituição das viaturas antigas por novas é uma medida essqneial para gargntir a eficácia

do trabalho policial e a segurança dos próprios agentes.

.w;

Vecek>~DO
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MUNI
Avenida Presidente Keymedv, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urâyúa/SP
e-mail : cawlara@cmurarlia.sp.gov.br / Fone/WhatsApp : (17) 3634- 1177

CNPJ: 51.842.185/0001-12PODER LEGISLATIVO

Sendo assim, solicitamos a intercessão de Vossa Excelência junto a Secretária de Segurança

Pública do Estado de São Paulo para o envio de novas viaturas para a Polícia Civil do Município de

Urânia, de forma a substituir os veícülos qntigos e desga$tpdos que êtuqlmente compõem a frota.

Tal medida visa proporcionar melhores 'condiÇõéÉ- de trabàtho . aps policiais e,

consequentemente, uma respQ sta mais ©ciénte às demandaé de segyrànçq'.áà Úàssa população.

Dessa forma, na-certem de contar com a sua.habitQpl ateriçãae aqolhimento, expresso os

meus antecipados ,agradecimentos e coloco-me à dispqsiç,ão para. .,}Vp'§aiharmos juntos no

desenvolvimento e progresso dQ municipio de Urânia/SP. Sem mais:parRa rnorÀento, antecipadamente

agradecemos.

Atenciosamente

RÕDRIG©dÉ DE OUVEI
Ver

n+

1 h
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Jgl&/dc&}&a/€/e 2/M/&ia
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

COMPROVANTE DE DEVOLUÇÃO

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA.

Declaro que, no dia 05 de setembro de 2025, recebi, por meio da minha conta no Banco do Brasil –

Agência 2752-9, Conta Corrente 17.036-4 – o valor de R$ 272,60 (duzentos e setenta e dois reais e

sessenta centavos), referente à prestação de contas do Requerimento n'’ 021/2025 – Adiantamento

elaborado pelo Vereador Rodrigo Luiz de Oliveira Mota.

Na mesma data, 05 de setembro de 2025, realizei a transferência do referido valor para a conta da

Câmara Municipal de Urânia – Agência 2752-9, Conta corrente: 6289-8.

Segue comprovantes em anexo.

Câmara Municipal de Urânia, 05 de setembro de 2025.

Moldi@4L
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Recomendamos a impressão desse Comprovante

Para tanto, utilize a opção da impressão de seu dispositivo

$ bradesco Pix concluído
Data e Hora: 05/09/2025 - 09:59:53

Número de Controle: E60746948202509051259A05260GVFjk

Dados de quem pagou
Nome: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA

Instituição: Bradesco S/A

Dados da Transação

Valor: R$ 272,60

Data e Hora: 05/09/2025 09:59:50

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: ALINE GIMENEZ DE AQUINO IROLDI

CPF ’-"'.011.778-**

Instituição: BCO DO BRASIL S.A.

Chave: +5517991540138

Transação concluída pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAÇÃO

wqmAUHKu, 4WIboYuB KGU5f 7311 NFSBBLbi m=n4H7NK sR6wwOZc Ç>mdVWhiz Q29iTnk8 U5r6H#*7
cVGVPCTy NIYu277N6 M5rNPTft L?pqK5S J D6R5SY9y em><J? SA4 9E2N3qNC) 4 e SFfOAI T6N7BWwR
RvpoQWDY sc8TN15zd 9tRTNmUC m4kKb9Ze 30515243 25062726 0

.c’:;':- 1:7
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CNPJ 51 .842. 185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (1 7) 3634-11 77
Avenida Presidente Kennedy ng 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15,760-000 - Urânia - SP

SiSEiH - SigTEMA DE iNFÜF#iRÇãES BANCa oo BRASil

- $.LFTüpTEHJ[ürIENT':)

TFiÀFÜSFERÊHCIÁ EhJTRE COWFJ\S CÜRREhfTES

eLIE[wE : ALINE GIMENEZ DE ÀQLJIND

AGÊNCiA: 2753-9 cnF\nA: 17B36-4

FAVC3FtEi:IDa

AGÊNCIA ; 2752- 9 r:0WFA, ; 6289-A

CLiErfrE CÂMARA MUNICIPAL URATUI A

VALe'Ft: 272. 60

DATA : 05/09/20:5

\#



Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760_001 _ Urânio/sp

e-mail: camara@cmurania.sp.gov,br / Fone/WhatsApp : (17) 3634_1177
CNPJ: 51.842.185/0001-12PODER LEGISLATIVO

OFiCIO N.' 121/2025

Câmara Vünictb..atde.=U.rânia/SP, 01 de setembro de 2025

Ao ExcelentÊssimQ_Se-nhor

RAFA ZIMBALDI

Deputado Estadual do€staàé-dê :@o Pá!119

f
X

Assunto: Solicitaçãd de-Recyr§©g pra o Setor da Saúde 'do Mypicípio de Úrânia/SP.

Senhor Deputado,

Com cordiais cumprimentos, Rodrigo _Luiz de C?liv_eira Mot% Vereador da Câmara

Municipal de Urânia/SP, vem, por meio deste, dirigir-se respeitosamer;te :à Vossa Excelência para
qr:

solicitar a destinação de Recursos Financeiros no valor de R$. 200.000.,00 (duzqptos mil reais),

destinados ao custeio das ações de saúde pública no Município de Urânia/SP.

Tal solicitação se faz necessária diante da crescente demanda por atendimentos mé€!icQS e

da necessidade de fortalecer os serviços oferecidos à população. Com esse recurso, será possível

aprimorar a estrutura existente, ampliar o acesso aos serviços de saúde Q:gara dk uÚ-a©ndirnento

mais eficiente e humanizado aos nossos munícipes.

Investir na saúde é investir na qualidade de vida da nossa comunidade. Ao melhorar os

serviços prestados, estaremos contribuindo diretamente para o bem-estqr da popylação e para o

desenvolvimento social do município.

Dessa forma, certos de contar com a habitual atenção e sensibilidaqe de Vo.ssa Excelência

às demandas que visam o interesse público, antecipamos nossos sinceros .agradecimentos pela

consideração e apoio.

Atenciosamente

;;Éh ROD Ó LUIZ DE9 ÊA MOTA

@3 @eamaraurania o @eamaraurania U @%maraurania
29L;
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Avenida Pl€sidente Kerlnecty, 1474 - Centtv - CEP 15.76C»001 - Urânio/SP
e-mail: camara(aàcmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

CNPJ: 51.842. 185/0001-12PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO N.a 125/2025

Câmara Municipal de Urânia/SP, 03 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

GUILHERME CORTEZ

Deputado Estadual do Estado de São Paulo

Assunto: Solicita@o ©RêáÜQpsj4ra gsebiàá$ailde & Muhicípio ç1e Urânia/SP.

Senhor Deputado,

.d& Câmara

às demaáda§. que yiÉptn,

consideração e apoio..

LUIZ D
Ge lor

MOTA GABINETE DEP

POR:

DATA

@ @Gamaraurania o @oamaraurania @Garnaraurania

'L„ L =0



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo 03 de Setembro de 2025

Confirmação de Presença

llustríssimo senhor

Tem esse a finalidade de confirmar a presença do Vereador Rodrigo

Luiz de Oliveira Mota nessa Quarta-Feira, 03 de Setembro, em nosso

Gabinete situado à Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo, com o

intuito de pleitear recursos para o Município de Urânia , através de reunião

com o Deputado.

Colocando nosso Gabinete à disposição, encaminho protestos de estima

e consideração.

ekrgamen

B orrieri
Asses/oria Parlamentar

Dép. Rafa Zimbaldi

GABINETE DEPUTADO RAFA ZIMBALDI

@ 000/RAFAZIMBALDI 0 RAFAZIMBALDI@AL.SP.GOV.BR 0 (11)3886-6198
a AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 201, 20 ANDAR SALA 260 - sÃo PAULO - SP



6 Rodrigo Mota
+ 2 h 8

Estive hoje na Assembleia
Legislativa de São Paulo em busca
de melhorias para nossa a cidade.
Agradeço ao convite do Deputado
Estadual Rafa Zimbaldi. que se
comprometeu a enviar
Recursos a nosso município.
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B8cunent8 f{scal Eqüivàlente IN 1.731 RFB

CONE. siSTEHÊ qNHnHGUERÊ-BÊNDE-iRÊNTES s/R

CNPJ: 02.451.648/0001-62 83.Og.20it'-i7:24: 19

DFE : 0016003005 1738931059042329855 ..

Pl8ca da Ueicula: GÊHIHe9

PS - tf!$11@p Utp:05 Norte êrrecadõtior:0%222

clâssé: 01 .Ua lar:R$ 9.26. Clinheifa

-Reçiba: SRKS24R342RP ReceÉido: 20.08.-.-.,Tiüco: R$ ]0.80

i;ééÉé a- iartõ1 uub.aátobàn . con .br-,ei'-até +- d+ai
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:pf/1:HF3 doTdce. tiécal áiuivàlente,Para incluir pl

\ 8
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DOCUHENTO%@UIUâLENTE (DFE) N:0304LUgB6Q12

DÔTô:03/09/2@-40@@8148 43. RÜD:Sp310 KH:39Qt580

PRACA:Catigua U IÊ}04 -'$ENr.':N'p[Ê[Ê=6êBIHog

ÜRREC:00529 PÊ6QHENTD:D'INHEãRO CAT: 01 EIXOS:01,

TÜRIFã:R$ 19.08 ENTREGUE: 20.OO TROCO, 1.00

frjbutos 18,24&-(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa

11cesse PpçtF+*#t:tp_s://eupamf isca 1 .ecaradüui as. con.br/_
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Disque AutoBAn OUUU UDD DOOU

C.N.P.J. 02.451 .848/000142@
DE PEDÁGIO E ELEIRONICO

RECIBO DE PAGAMENTO DO PEDÁGIO

FEB&(àÊÜ
SUMARÉ- 8Ut:

CLÃS SE J

R$qJ 1?

PIStA

=m=ãE»nFICAR)

=SOMENTE COM O CARIMBO (NO VERSO)

Disque AutoBAn 0800 055 5550

C'.N.P.J. 02.451 ,848/000142@
DE PEDÁGiO É ELrrRÔNiCODA0

RECIBO DE PAGAMENTO DO PEDAGIO

VALOR

-RcaOW
4, u,it8 db Pedã9b PISTA8B+

\+ p&O de
[à;98d+

(SE

b
C8ard8n8+@ AGEHrE Fb

VÁLIDO SOMENTE COM O CARIMBO tNO VERSO>

DAT

CAT

®gC' } -=-;;;: '

CNPJ:4g.314.049/OOÜI -08

üraiaquàfJ' -*019:,06 SENT.:S PLÊCÊ=GÊNIHQg

1: 01 EIKÜS:0200060 PÊGÂHERTB:DINHEIRO

TROCO= 60.18TÊRIFÊ:R$ 21.90 ENTREGUE: 102.00

Lei 12741 : 18,248-(Fonte IBPT)

dücuBentü fiscal equjvalente. a
seal .ec8r8d8uia s .com .br/. 8

.piote 7

BONG,#IST8HB ÊHHRHqUÇqR-BQ}lÜFl$PtQESiS,1q . . . : .

CRm: 824#.64B/06à1=82 oj:og:?\5 igTf7-:83
„*, '„B BFÉ: Ü81600t086i75b65322319pp$E2e\

plàca do Çeícülü; GêNl}iQ5- '~ b E{2 i. -1 giO

1

\

ukiliúÚ-l-1'À589-àiàà > -8800

1

:\ ’ 1:;:’â18/ 1831 _62 02.09.1025 19:21132(HPJ

J241J3$851b92154938DEE

,f«%ãé !

'üc&.iR$ 8.

im. 16

b}Õcü, ü?F/i:HFJ RBPBra inc
ate 7

ECONOÉDE SXE 49.314.Q49/088i"-Ú6

DOCUMENTO FF§cql EQUIUÊLENTE (DFE) N:0206XCXREQ2Õ

DdTô:02/09;'iQ 23 }laRA:l6:04:51 RaD:sP310 KH:346+404

PRÊCÊ:êgulha UIA.:06 SENT’.;S PLÉlcÊ;qÊNljq9 46

ÊRREC:15376 PÊGêMEtITO:DINHEIRO CÊF: 01 EIXOS:02

TnRiFô:R$ i§.)o ENTREdUE: 13.20 TRoco: o.oo

Tribut8s 18,24ê-(IBPT) Paro incluir CPF/CNPJ/Placa

Acesse portal htt?s://cupomfisca1 .ecorodüuiãs.com.br/

ate 7 dias passagem;Tel/WhatsApp-0800.326.3663

49-. 314-849/0001
'0 Fl ÊQuiuÂLÊNrÊ (DFÊ)

4:35:35 ROD:sp31a KH:398+500

SENT.:S ?LÊCA=GÜHIHOg

nRREc:o0287 CnT: Gi EiXos
;A:R$ 1%
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RÜDÜPÜSíü EãNÜEiRRHTES SUL LIlia CNPJ:ü5.z$g.B70/0001 -46

ReD. o08 BANDEIRANTES, 0, ZONÊ RURÊL, Santa Barbara D Qeste, SP \\l
fone (024) 3355-8831

t)oculüento Aux. da Nota fiscal de Consumidor Eletrônica

Códjgo Descrição êtde
320102002 GfisaLiNA ÊDiTiUÊDâ si,03
Qtde. total de itens
Subtotal R$

Desconto R$

Yalor Total R$

FORMÊ DE PÊGRHENTO

CARTAO UiSÊ ELECTRON TEr

Consulte oela t:have de Êcesso eg
https://ul+u .nfce.fazenda.sp.gav.br/c8nsult8
3525090528987000014665001080046071 1015506390

CONSUHID8R- 51.842.185/0081-12- CÊHÊRÊ MUNICIPAL DE

UFiÊNIÊ- CAUÊ+RR HUNIPÜL DE URAHI$$, 1474, 1474, CENTRa, CEP

15 H 760 +000 !URÊNIfl - SP 1 Fone ( 017 ) 3634-1177

HFC-e IIg: 000046071 Série: Gel Erissãü; 02/09/2025 18:35

UN VI Unit
L 6,03

1

Total
307 ,71

307 , 71

10,20

297,51

UÊLOR PAGO (R$)

297 ,51

Prot. de üutorizoção: l E#?511/ '2025 18:35:27

m

TrIbutos ãpruxinõdas: feder81 R$ 0 [oo (o lelat) / Estadual R$

75.01 (24,38%) / Municihal R$ 0,00 (0,008) - fonte: IBPT - SP

81ÊÊFFICttS a ser recolhido e repassado nos termos da Câpitu1 Q U

do Conuenio leNS n 15/23.Cliente. . : Endereco. : CARfIRA NONIPIIL DE

URÂNIO, 1474, 1474.

Cidade...: URRNIF! / SP

CNPj/CPF.: ST.842.185/0001-12
In ser . Est : ISENTO

Placa: GÊNIH03 KN: 151480

Doçunlento eITlitiçtO por Auto$ystem

Ass
www. Êlrlx.COIn . bf
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-éüÉTjü-Fl$-éÀLÊÍÉtÉãúléõ-:sXí-

CNPJ: 51 . &+2.185/aoc)i-12 /

i -àódi-ii D8scrição Un Qtd8 Vt.Unit VI. Total
4 GASOLiNA ADITI\’ADA

L 41.098 X 5,d'4 = 240,01

VALOR TOTAL R$ 240,el
FORMA DE PAGA&iEFJTO Valor Pago
Dinheiro 240,01

TriÚLiÉi;ffãiàTiTRÜJéRi;; (i_àT F;;i"úfál:f§:?ii /3 Ci42)

THb aprox R$: 0,1)Ci (Ogb) Federal e 60,48 (25.2<>o) Estadual e
0,00 (0’'&) Municipal
Fonte: IBPT..’empre50metro com.br 8EA5CE)

SATN.Q:000.04$.732 02/09/2025-08:28:01

3525U9üU1428220t101 07 59001 145ü10CH57:323871853
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Getnet: ;:; :1

§
VOD57.0006.W40 g

à

3Via Estab8l8cinnto

RM PAR( LTDA

RIA AUGUSTA 467

SM PAULO - SP a

{ E18jÉxgl=Í: i; ;= A u;Ei::7/264 :É ! ?1lai ãgÉ i g
i§g#woomn w: 1gg995:!§§$1;ã ig

HBITa A VISTA

VALOR: N 45l00

; ' ' @@
{

1

- Get:net::
Cl VOD57.oa)6.w4

DAN PARK

RIA AUGUST +6

SAO PAULO

n 9) CV:OUOW20
DOC :004025

Ec:nhoooIJ FEW: 15243969
VISA ***7679

DEBITO A VISTA

VALORi 1$ +5tOO
1

E

g
8
8 EAN FAir

Dan Park Villagio
CNPJ: 52342039866190

Funcionalnento 24 Horas
#

Ticket : 1942

Entrada : 02/09/2825 128:24

pl'" GAN -IHe9 (

é

!

;?:Ê}:É;ii;g:'8 Egg?!'„„='='; ê
CPF : 51 8421858DB112 P/ }

; ã ? É 1 a é e P : : 5 : 7 E 4 g 1 E 8Fb 6 R A N D E E 8 g

§ gn a ah ah dE

PAGO

Valor Pago: 45, 00
Forma P8gament-o: VISA D6bito ,

Nenhum objeto de valor declar Ê

ado pelo õliente dentro do ve g
iculo . 1

perado pelo sistema CARMOB
€ 1mpr EqJ1, 82/89/2825120 :25

!é

§
#
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g
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a
8
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8
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--g 1
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8

?f-8 H - :-:

ÊUTü POSTO PAU SECO LTDÊ.

CHPJ: 43.950.492/0001-99 IE: 181 .003.920.1.19

END: ROD UASHIN6TON LUIZ, 277 CEP: 44600-670

6ÊIRRO: 411 DISTRITO INDUSTRIÊL CIDADE: ÊRÊRÂQUARA

'%b'

CUPON FISCRL ELETRONICB - SÊT Extrato: 00445614

–-.–.---–-–––––––-––––=--=–l'd,::-'-'––––––––––PRODUTO-

ITEu---coü--------ur----QUÊÚí--===uNITqRIb--------lorâl
GASOLINA COMUM

:6,'110 ';..- 223,22

223, 22

R$ 223,22

R$ 223,22

R$ 223122

3 .L1

TOTêl DOS PRODUTOS

SUB TOTÜL

UÊLOR rOTÊL

- ' 36 ,534 : :: :::1 :181: 1;

.\.' I- ' q
: 4 ;t

': Ç, "- ;' '; :: 'p' '-J; ’ } '-:1

CâRTAO

Val Rprüx Tributüs f=R$27,23(12,20t)Uãl Êprox Tributos E=R$54,69

(24 , 50%)Fünte:IBPT

SAI N:1 008984232 03/09/2025 19:17:38

3525 0943 9504 9200 0199 5900 0984 2324

4561 4303 5968

iiii: ;;.i;;:l;;;oio i-1;- 1- a
Placa:GAN -IH09 KH:151915

%.

Pedido , , , . : 11596387
Vendedor . . : 1-PC)STD

CNPJ . , . . . , : 51 .842,185/0001-12
################################################

++++++++++++++ ii

OBRIGADO PELA PREFERENCiA

bh

1 h } {:+ =

#'.7./

\i-

1( d&;-

J

',:-= ;::3.



Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP
e-mail: camara©cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp : (17) 3634-1177

CNPJ: 51.842.185/0001-12PODER LEGISLATIVO

PARECER

CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA

DO: CONTROLE INTERNO
PARA: PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA

Conforme dispõe o art. 15 da Resolução nc> 199/2025, é função do Controlador Interno avaliar os

aspectos legais e contábeis das prestações de contas das Diárias e Adiantamentos. Diante disso, abaixo

segue a análise da Prestação de Contas nc’ 021/2025, de autoria do vereador Rodrigo Luiz de Oliveira

Mota.

1) DAS DIÁRIAS

DO CUMPRIMENTO DO ART. 4

RESOLUÇÃO NO 199/2025

IODESCRI

0 valor da diária e do adiantamento serão fixados com base na Unidade

Fiscal do Município (UFM), nos seguintes parâmetros: 1 - 50% de 1 UFM
para deslocamentos de até 100 km; I1 - 1 UFM, para distâncias entre 100

,5 UFMs. nara deslocamentos a canitais estaduaiskm e 500 km: III
IV -4 UFMs, p deslocamentos a capital federal

SITUAÇÃO

REGULAR

Conforme Requerimento n') 021, houve pernoite e o deslocamento se deu para a cidade de São

Paulo/Capital. Considerando que o valor da Unidade Fiscal do Município de Urânia é de R$ 283,40

(duzentos e oitenta e três reais e quarenta centavos), o valor total de R$ 708,50 (setecentos e oito reais

e cinquenta centavos) depositados na conta do requerente no dia 16/07/2025 às 13:52:59, está correto.

DO CUMPRIMENTO DO ART. 50

RESOLUÇÃO NO 199/2025

DESCRIÇÃO SITUAÇÃO
L a diária com antecedência mínima

de 48 horas da data prevista para o início do deslocamento, mediante
Motivo eformulário padronizado contendo: 1 Nome do vereador; 11

local do deslocamento: III Datas e horários previstos de saída e retorno
IV – Indicação da distância aproximada e do número de diárias pleÉteadas
V – Conta bancária para depósito

REGULAR

6] @eamaraurania O @eamaraurania a @camela.yrania 0



Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Uyâyüa/SP
e-mail : camara@cmuranh.sp.gov.br / Fone/WhatsApp : (17) 3634-1177

CNPJ: 51.842.185/0001-12PODER LEGISLATIVO

5Q, $1') 1 A Presidência decidirá sobre o deferimento e autorizará o oaqamento,

v itado em conta bancária indicada pelo
vereador

REGULAR
REGULAR

A solicitação foi protocolada no dia 28 de agosto de 2025 e deferida no dia 28/08/2025, conforme

consta no Requerimento de Diária de número 21, e a saída ocorreu no dia 02/09/2025, estando regular.

Conforme comprovante de pagamento, foram depositados na conta do requerente o valor acima

mencionado no dia 29/08/2025 às 09:03:49.

CUMPRIMENTO DO ART. 60, §lo
RESOLUÇÃO NO 199/2025

Os Vereadores deverão apresentar, para fins de atestarem a sua participação em eventos,

palestras, seminários ou visitas a autoridades, os seguintes documentos:

DESCRIÇÃO

L que comprove a participação no

evento que motivou a viagem ou outro documento que certifique a
presença do beneficiário no local de destino, conforme solicitação prévia
da diária

s iurante o período
de afastamento.

declaração comparecimento à repartição e/ou cópia do protocolo do ato
oficial

SiTUAÇÃO

REGULAR

111

REGULAR
REGULAR

Todos comprovantes foram apresentados e anexados junto a prestação de contas, restando regular

2) ADIANTAMENTO

DO CUMPRIMENTO DO ART 8, §20

RESOLUÇÃO N' 199/2025

DESCRI, bOART
e amente retacioíM
institucional da Câmara,8>1 §2

SITUAÇÃO

REGULAR

Solicitação de Adiantamento para reuniões previamente agendadas com Deputados para angariar

recursos para o município de Urânia/SP, conforme comprovado através dos comprovantes em anexo,

DO CUMPRIMENTO DO ART 90

RESOLUÇÃO NO 199/2025

O adiantamento será solicitado por meio de formulário padrão (Anexo I-A),

com antecedência mínima de 48 horas, com: 1 – Identificação do servidor

m) @eamaraurania O @camarauranla a @eamaraurqnlp
\,pr ,J



PODER LEGISLATIVO

Requerimento protocolado no dia 28 de agosto de 2025 com previsão de saída no dia 02 de

setembro com retorno para o dia 03 de setembro, ConstateÊ que o mesmo contém todas informações

exigidas pelo art. 9 da Resolução 199/2025.

A prestação de contas foi realizada no dia 05 de setembro de 2025, restando regular. Ademais,

constatei que a mesma contém todas informações exigidas pelos incisos do art, 12 da Resolução 199/2025

como: notas e cupons fiscais com o CNPJ do Legislativo com relação ao abastecimento.

O valor total do Adiantamento foi de R$ 1.332,80 (mit trezentos e trinta e dois reais e oitenta

centavos). Comprovadamente foram gasto R$ 1 .060,20 (um mil, sessenta reais e vinte centavos), restando

R$ 272,60 (duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos) para serem devolvidos aos cofres da

Câmara Municipal de Urânia, porém, não feito pelo requerente até a presente data.

1942

445614
PEDÃnl

PEDÁGIO
46071
45732

ZONA AZUL

ou vereador; II Roteiro detalhado da viagemDescrição da missão; III

Estimativa dos gastos; V Conta bancáriae meios de transporte; IV
ito de servidor da Câmara Municipaldel

DESCRIÇÃO

A prestação de contas do adiantamento deverá ser feita em até 48

(quarenta e oito) horas após o retorno, em formulário próprio (Anexo II)
acompanhada de: 1 Notas e cupons fiscais originais preenchidos no

Bilhetes de passagem; IIICNPJ da Câmara Municipal; II Relatório

circunstanciado da missão; IV – Justificativa para valores excedentes (se

DESCRIÇÃO

mómtamento será obrigatoriaibq
Tesouraria

DATA

02/09/25

03/09/25
02/09/25
03/09/25
02/09/25
02/09/25
03/09/25

Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP
e-mail: camara(@cmuyania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp : (17) 3634-1177

CNPJ: 51.842.185/0001-12

REGULAR

DO CUMPRIMENTO DO ART 12

RESOLUÇÃO NO 199/2025

SITUAÇÃO

REGULAR

SITUAÇÃO
REGULAR

QUADRO DE DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

EMITENTE DESC. MERC/SERV

ESTACIONAMENTO R$ 45,00 R$ 45,00DAN PARK

RAUTO POSTO PAU SECO COMBUSTI :L

1PEDmG PEDmG

1 m1IGIOSPEDÁGIOS
RODOPOSTO BANDEIRAN COMBUSTÍmE R

ADALTO SANCHES COMB m2COMBUSTmE m2
R$ 6,67 M6ESTAPAR ZONA AZUL
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Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urânia/SP
e-mail: camara@cwmrania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp : (17) 3634- 1177

CNPJ: 51.842.185/0001-12PODER LEGISLATIVO

ZONA AZUL 03/09/25 ESTAPAR ZONA AZUL

TOTAL: R$ 1,060,20

R$ 6,59

CONCLUSÃO

Diante toda a análise feita, este Controlador Interno emite PARECER FAVORÁVEL a Prestação de

Contas no 021/2025.

Urânia/SP, 10 de setembro de 2025.

E
ADEM, INGOLO JUNIOR

Controlador Intl Kda Cbmara Municipal de Urânia
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